JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

DE CACIMBA DE AREIA - PB
Instituído pela Lei Municipal N.º 95 de 10 de Março de 1997

      CACIMBA DE AREIA-PB, SEXTA- FEIRA , 25 DE NOVEMBRO DE 2022                                 TIRAGEM 50

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA/PAD N° 01/2022, CACIMBA DE AREIA – PB, 25 DE

NOVEMBRO DE 2022.

A PRESIDENTA DA COMISSÃO DE

PROCESSO ADMINISTRATIVO DESIGNADA

PELA PORTARIA Nº 27/2022, DATADA DE 22

DE NOVEMBRO DE 2022, PUBLICADA NO

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DA PARAÍBA

DE 23 DE NOVEMBRO DE 2022 E NO JORNAL

OFICIAL DO MUNICÍPIO EM 22 DE

NOVEMBRO DE 2022, DO SENHOR PREFEITO

MUNICIPAL DE CACIMBA DE AREIA - PB.

R E S O L V E:

Nos termos da Lei Municipal nº 103/1997, combinado

com outras normas legais, designar à senhora Raquel de

Lira Campos, enfermeira do quadro efetivo da

Prefeitura, portadora da matrícula nº 955, para exercer

as funções de Secretária da Comissão de Processo

Administrativo Disciplinar, instaurada pela Portaria do

Prefeito Municipal de n° 27/2022, durante a sua

existência, exercendo as funções que lhe são peculiares e

são previstas na legislação específica.

Cacimba de Areia (PB), 25 de novembro de 2022.

WALÉRIA ASEVEDO NERY DE SOUZA

Presidente do PAD